
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 7 de juny de 
2018, del director general de Recursos Humans, per la 
qual es convoca el procediment d’avaluació de la continu-
ïtat de diverses direccions de servei i de secció assistenci-
als en diferents hospitals dependents de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública. [2018/6279]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 7 de junio 
de 2018, del director general de Recursos Humanos, por la 
que se convoca el procedimiento de evaluación de la conti-
nuidad de diversas jefaturas de servicio y de sección asis-
tenciales en diferentes hospitales dependientes de la Conse-
lleria de Sanidad Universal y Salud Pública. [2018/6279]

Advertido errores materiales en la Resolución de 7 de junio de 
2018, del director general de recursos humanos, por la que se convoca el 
procedimiento de evaluación de la continuidad de diversas jefaturas de 
servicio y de sección asistenciales en diferentes hospitales dependientes 
de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, publicada en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 8319, de 18 de 
junio de 2018.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, que permite a las administraciones públicas rec-
tificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.

En uso de las competencias atribuidas en el artículo 16 del Decreto 
37/2017, de 10 de marzo, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento 
orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Públi-
ca, modificado por el apartado 2 del artículo 28 del Decreto 103/2015, de 7 
de julio, del Consell, por el que se establece la estructura orgánica básica de 
la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat, en su redacción dada 
por el Decreto 23/2018, de 23 de marzo, del Consell, y de conformidad con 
lo establecido en el capítulo II del título III del Decreto 192/2017, de 1 de 
diciembre, del Consell, por el cual se aprueba el Reglamento de selección 
y provisión de personal estatutario al servicio de instituciones sanitarias 
públicas del sistema valenciano de salud, resuelvo:

Primero
Subsanar el anexo II de la resolución de la convocatoria:

Departamento de Salud de Gandia, Hospital Francesc de Borja

Donde dice:
«18660 Jefatura servicio facultativa pediatría»;
Debe decir:
«18660 Jefatura sección facultativa pediatría».

Donde dice:
«18687 Jefatura servicio facultativa oftalmología»;
Debe decir:
«18687 Jefatura sección facultativa oftalmología».

Donde dice:
«18700 Jefatura servicio facultativa de cirugía ortopédica y trau-

matología»;
Debe decir:
«18700 Jefatura sección facultativa cirugía ortopédica y traumato-

logía».

Donde dice:
«32282 Jefatura servicio facultativa análisis clínicos»;
Debe decir:
«36282 Jefatura servicio facultativa análisis clínicos». 

Departamento de Salud de La Fe

Donde dice:
«27662 Jefatura sección facultativa anestesiología y reanimación»;
Debe decir:
«27622 Jefatura sección facultativa anestesiología y reanimación».

Añadir:
«28164 Jefatura sección facultativa obstetricia y ginecología».

Advertit errors materials en la Resolució de 7 de juny de 2018, del 
director general de Recursos Humans, per la qual es convoca el proce-
diment d’avaluació de la continuïtat de diverses direccions de servei i de 
secció assistencials en diferents hospitals dependents de la Conselleria 
de Sanitat Universal i Salut Pública, publicada en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana número 8319, de 18 de juny de 2018.

D’acord amb el que preveu l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, que permet a les administracions públiques rectificar en qual-
sevol moment, d’ofici o a instància dels interessats, els errors materials, 
de fet o aritmètics existents en els seus actes.

Fent ús de les competències atribuïdes en l’article 16 del Decret 
37/2017, de 10 de març, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Públi-
ca, modificat per l’apartat 2 de l’article 28 del Decret 103/2015, de 7 de 
juliol, del Consell, pel qual s’estableix l’estructura orgànica bàsica de 
la Presidència i de les conselleries de la Generalitat, en la redacció que 
en fa el Decret 23/2018, de 23 de març, del Consell, i de conformitat 
amb el que estableix el capítol II del títol III del Decret 192/2017, d’1 
de desembre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció i 
provisió de personal estatutari al servei d’institucions sanitàries públi-
ques del sistema valencià de salut, resolc:

Primer
Esmenar l’annex II de la resolució de la convocatòria:

Departament de Salut de Gandia, Hospital Francesc de Borja

On diu:
«18660 Direcció servei facultativa pediatria»;
Ha de dir:
«18660 Direcció secció facultativa pediatria».

On diu:
«18687 Direcció servei facultativa oftalmologia»;
Ha de dir:
«18687 Direcció secció facultativa oftalmologia».

On diu:
«18700 Direcció servei facultativa cirurgia ortopèdica i traumato-

logia»;
Ha de dir:
«18700 Direcció secció facultativa cirurgia ortopèdica i traumato-

logia».

On diu:
«32282 Direcció servei facultativa anàlisis clíniques»;
 Ha de dir:
«36282 Direcció servei facultativa anàlisis clíniques».

Departament de Salut de La Fe

On diu:
«27662 Direcció secció facultativa anestesiologia i reanimació»;
Ha de dir:
«27622 Direcció secció facultativa anestesiologia i reanimació».

Cal afegir:
«28164 Direcció secció facultativa obstetrícia i ginecologia».



Segundo
Abrir nuevo plazo de presentación de solicitudes, de un mes conta-

do desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para el personal que 
opte a las plazas incluidas en la presente corrección.

Contra la presente puede interponerse recurso contencioso admi-
nistrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos 
meses, contados a partir del día siguiente al de su publicación, de con-
formidad con lo dispuesto en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
y potestativamente recurso de reposición ante esta dirección general, 
en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su notificación, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

València, 21 de junio de 2018.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

Segon
Obrir nou termini de presentació de sol·licituds, d’un mes comptat 

des de l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana, per al personal que opte a les places 
incloses en la present correcció.

Contra aquesta resolució pot interposar-se recurs contenciós admi-
nistratiu davant de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos 
mesos, comptats a partir de l’endemà de la seua publicació, de confor-
mitat amb el que disposen els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, i 
potestativament recurs de reposició davant d’aquesta direcció general, 
en el termini d’un mes des de l’endemà de la seua notificació, de con-
formitat amb el que estableixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques.

València, 21 de juny de 2018.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.


		2018-06-27T14:35:27+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




